JACIÓN DEFICIENCIAS DETERMINAL PREVIO X DURANTE POSTERIOR DEPARTAMENTO: Chiquimula MUNICIPIO: San José La Arada NUMBRE DEL DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENT EORM Aldea Tobar Aldea Tobar ESTABLECIMIENTO: ESTABLECIMIENT 20-02-0116-43 FECHA: 2/19/24 Foto1: Mejoramiento de puertas y cambio de sanitarios Foto 2: Instalación de lavamanos con instación de tubería y drenaje. Foto 3: Construcción de cocineta con horilla. Foto 4: Ampliación de cancha y construcción de escenario. Foto 5: Instalación de puerta y portón de entrada. Foto 6: cambio de pintura Observación: Si es necesario se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el número de hojas CONSEJO DE irma y sello del Presidente de la OPAMILIA Firma y Sello Director Centro Educativo Público

UACIÓN DEFICIENC	EIAS DETERMINADA PREVIO X		DURANTE		POSTERIOR		
DEPARTAMENTO:	Chiquimula	MUNICIPIO:		San José La Arada			
^	EORM Aldea Tobar	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:		Aldea Tobar			
ESTABLECIMIENT O:	20-02-0116-43	FECHA:		2/19/24			
Foto7: Sustitud	ción de dos láminas						
Observación: Si es no	ecesario se pueden agregar hojas adicionales vas lifelian el	núm	ero de hojas.	En	DIR SER	IAL RUA TOBA	3
	irma y sello del Presidente de la OPIOSE LA PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DEL PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DEL PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DEL PROPINSIONALI DE LA PROPINSIONALI DEL PROPIN	1	- Jun	na y Sello	Director Centro Educativo	E LA AND	